
      
      

 

 
 

Váš dopis zn.:          dle rozdělovníku 
Ze dne:          profi l  zadavatele 
Č. j.:   JMK 149624/2023 
Sp. zn.:    
Vyřizuje:  Mgr. Vašková  
Telefon:  541 651 457 
Počet stran:  2 
Počet příloh:  4 
Datum:   11. 10. 2023 
 
 
 

Předběžná tržní konzultace (PTK) 
 

Vážení, 

dovolujeme si Vás pozvat k účasti na předběžné tržní konzultaci (dále jen „PTK“) konané v rámci přípravy 
zadávacích řízení na realizaci staveb fotovoltaických elektráren na budovách příspěvkových organizací 
zřizovaných Jihomoravským krajem a situovaných na území Jihomoravského kraje.  

Jihomoravský kraj (dále jen „JMK“) je zadavatelem ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) . Má zájem na tom, aby zadávací podmínky veřejných 
zakázek co nejlépe odpovídaly jeho potřebám a současně naplňovaly zákonné požadavky, zejména zásadu 
přiměřenosti a další zásady upravené v § 6 ZZVZ. Zadavatel se proto rozhodl využít možnosti vést PTK dle 
ustanovení § 33 ZZVZ, a to zejména s cílem informovat potencionální dodavatele o svých záměrech a získat 
relevantní informace nezbytné pro přípravu zadávacích podmínek.  

V rámci této PTK zadavatel dodavatelům předkládá základní informace k plánovanému záměru  a zároveň si 
dovoluje požádat o zodpovězení několika dotazů vztahujících se k věcné náplni i způsobu zadání chys taných 
veřejných zakázek. Zodpovězení všech dotazů není podmínkou účasti na PTK. Zadavatel uvítá i zodpovězení 
pouze některých dotazů. 

PTK bude vedena tak, aby nedošlo k narušení hospodářské soutěže ani zásad zadávání veřejných zakázek ve 
smyslu § 6 ZZVZ. Získané informace budou použity výhradně pro účely zpracování zadávacích podmínek.  Tato 
pozvánka bude rovněž uveřejněna na profilu zadavatele na adrese: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/publication_index.html. 

PTK proběhne elektronicky, písemnou formou. Proto zadavatel vyzývá dodavatele, kteří mají o účast na PTK 
zájem, aby zaslali své vyjádření k otázkám nastíněným v příloze č. 3 tohoto dokumentu a případné další náměty 
v termínu do 3. 11. 2023 na email: vaskova.martina@jmk.cz. Do předmětu zprávy prosím uveďte „PTK – FVE 
JMK“. 

Veškerá komunikace v rámci PTK bude probíhat v českém, případně slovenském jazyce.  

Dodavatelé si sami hradí náklady spojené s jejich účastí na PTK, zadavateli nevzniká povinnost se na jejich 
úhradě nijak podílet.  

Jakékoliv dodatečné informace k PTK budou v zájmu zachování transparentnosti, rovného zacházení a dodržení 
zákazu diskriminace zaslány všem osloveným subjektům a rovněž uveřejněny stejným způsobem jako tato 
pozvánka k PTK. Zadavatel si dále vyhrazuje právo vyžádat si v případě potřeby od účastníků PTK další podklady 
či vyjasnění zaslaných odpovědí.  

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/publication_index.html
mailto:vaskova.martina@jmk.cz


IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@jmk.cz  www.jmk.cz  

 

Zadavatel uvádí, že pokud zadávací dokumentace v následných zadávacích řízeních budou obsahovat informace, 
které jsou výsledkem PTK, zadavatel označí v zadávací dokumentaci tyto informace, identifikuje osoby, které se 
na PTK podílely, a uvede všechny podstatné informace, které byly obsahem PTK, a to v souladu s ustanovením 
§ 36 odst. 4 ZZVZ. 

 

Děkuji za Vaši spolupráci.  

S pozdravem  

 

 

Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru investic 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje  
 
v z. Mgr. Jakub Váňa 
odbor investic 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

1. Představení plánovaných veřejných zakázek 

2. Dynamický nákupní systém (DNS) – jeden z možných způsobů zadávání veřejných zakázek 

3. Otázky k předběžné tržní konzultaci  

4. Podklady k 1 vzorovému odběrnému místu (viz dotaz č. 14 – otázky k PTK) 

 

 

 

 

mailto:posta@jmk.cz
http://www.jmk.cz/

		2023-10-11T07:37:17+0000
	Not specified




